[image: Герб Щекино правильный]

Тульская область
муниципальное образование Щекинский район
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 29 июня 2017  года		№ 50/427

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования
Ломинцевское Щекинского района, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района
от 31.08.2011 № 38-2

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Щекинский район Собрание представителей муниципального образования Щекинский район РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района  от 31.08.2011 № 38-2.
1.1. Графический материал Правил землепользования и застройки муниципального образования Ломинцевское Щекинского района изложить в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Щекинского района «Щекинский муниципальный вестник» в сети "Интернет" по адресу: http://npa-schekino.ru/ и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава Щекинского района	 Е.В. Рыбальченко

	Приложение
к решению Собрания представителей Щекинского района
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Ломинцевское Щекинского района,
утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования
Ломинцевское Щекинского района от 31.08.2011 № 38-2»
от 29.06.2017 года № 50/427

[image: ]

	Приложение
к решению Собрания представителей Щекинского района
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Ломинцевское Щекинского района,
утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования
Ломинцевское Щекинского района от 31.08.2011 № 38-2»
[bookmark: _GoBack]от 29.06.2017 года № 50/427

[image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg
MPABUNA 3EMNENONb30BAHUA U 3ACTPONKUA
MO FIOMUHLIEBCKOE LLIEKUHCKOIO PAOHA TYNIbCKOW OBNACTU

1 Kapra rpapocTponTenLHOro 30HMpoBaHus
0 SicHONONSHCKOE, 4

MO
ropon Tyna

BopoavHckoe
Kupeesckoro paiiora

Npuynckoe
Kupeesckoro paviora

MO
Orapesckoe

MACLUTAB 1:15000

Orapesckoe

image3.jpeg
NPABUIIA 3EMITENOSb30BAHWSA N 3ACTPONKN
MO JIOMUHLIEBCKOE LLIEKUHCKOIO PAVIOHA TYNbCKOW OBNTACTHU

KapTa orpaHu4eHnit N0 3KONOrNYecKNM, CaHTapHO-3NMAEMUONOTUHECKUM YCTIOBUAM
M YCNIOBMAM OXPaHbl 061LEKTOB KYNLTYPHOro Hacneams

'YCTIOBHBIE OBO3HAUEHUS

MO
ropoa Tyna

MO
BopoauHckoe
KuipeeBckoro paiioHa

Mpuynckoe

MO Kupeesckoro paitoHa

Orapesckoe

MACLUTAB 1:15000

OrapeBckoe